UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE TECNOLOGIA

Departamento de Engenharia de Teleinformática
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Teleinformática

Campus do Pici, Caixa Postal 6007 CEP 60.755-640

Fortaleza – Ceará - Brasil
Fone (+55) 85 3366-9467 – Fax (+55) 85 3366-9468

Edital: 36/2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR - CAMPUS DA UFC EM

FORTALEZA

Interessado: Departamento de Engenharia de Teleinformática

Assunto: Parecer de comissão de análise documental

Legislação

consultada:

Resolução no 05/CEPE, de 24 de Julho de 2019 e Resolução No

15/CEPE de 24 de Maio de 2021

PARECER

A comissão de análise da documentação referente aos candidatos inscritos na Seleção Pública

para Professor Efetivo do Magistério Superior, Edital 36/2022, Setor de Estudos MPSoCs -

Multiprocessors Systems-on-Chip, designada pela PORTARIA Nº. 8/2022/DETI/CT/UFC de

10/05/2022, no uso de suas atribuições, divulga abaixo a análise das inscrições do referido

concurso.

Candidato Situação da inscrição

Geancarlo Abich Deferida

Fabian Luis Vargas Deferida

Nícolas de Araújo Moreira Deferida

Fortaleza, 13 de maio de 2022

____________________________________

Prof. Charles Casimiro Cavalcante

Presidente da comissão

_____________________________________

Prof. André Lima Ferrer de Almeida

____________________________________

Prof. Yuri Carvalho Barbosa Silva

		2022-05-17T09:59:51-0300

		2022-05-17T10:10:11-0300

		2022-05-17T11:30:14-0300